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Strona zmieniła swój adres lub została usunięta,
ale mamy kilka propozycji gdzie znaleźć to czego szukałeś:





ProduktyPrzewodnik akustycznyKontakt

Powrót na stronę główną











          
          	To były wyjątkowe dwa dni podczas targów Krakow International Interior & Architecture Fair KIAF w EXPO Kraków! Kompleks targowy na chwilę stał się epicentrum designu, inspirującym miejscem do rozmów o najnowszych trendach w architekturze wnętrz.

Serdecznie zapraszamy do przejrzenia fotorelacji z pierwszej edycji tych niezwykłych targów, które miały miejsce 20-21 września 2023.
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KIAF to więcej niż zwykłe targi. Stało się to dla nas miejscem, gdzie mogliśmy nie tylko prezentować nasze produkty, ale także brać czynny udział w panelach dyskusyjnych, wykładach i szkoleniach, które wzbogaciły naszą wiedzę.

Szczególne uznanie zebrało wystąpienie dr Krzysztofa Brawaty z biura projektowego Gorycki & Sznyterman. Jako ekspert w dziedzinie akustyki, podzielił się z uczestnikami swoimi doświadczeniami i wskazówkami na temat projektowania wnętrz, które sprzyjają dobrej akustyce. Wykład przyniósł wiele praktycznych wskazówek, jak skutecznie minimalizować hałas i zwiększać komfort akustyczny w różnych przestrzeniach.

Nie możemy nie wspomnieć o ogromnym zainteresowaniu naszymi produktami. Nawiązane rozmowy i pozyskane kontakty dają nam przekonanie o wielu nowych, interesujących możliwościach współpracy w przyszłości.

Chcemy podziękować każdej osobie, która zdecydowała się odwiedzić nasze stoisko. Za nami dwa dni pełne emocji, intensywnego networking’u i cennych doświadczeń. Dziękujemy!
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Architected Sound

ul. Chałubińskiego 53

30-698 Kraków

info@architected-sound.com

+48 12 259 13 00







Informacje



O nas

Produkty

Usługi

Aktualności

Konsultacje

Przewodnik akustyczny

Studio nagrań

Polityka prywatności







Bądźmy w kontakcie



Formularz kontaktowy
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		Aby zapewnić jak najlepsze wrażenia, korzystamy z technologii, takich jak pliki cookie, do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Zgoda na te technologie pozwoli nam przetwarzać dane, takie jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub wycofanie zgody może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.
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					Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
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					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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